- 1 -

福 建 省 财 政 厅

中国人民银行福州中心支行
文件

闽财库〔2022〕6 号

关于 2022 年第一期福建省省级国库现金管理

商业银行定期存款招标结果的公告

按照《福建省省级国库现金管理操作实施办法》有关要求，

现将 2022 年第一期福建省省级国库现金管理商业银行定期存款

招标结果公布如下：

序号 中标人名称 存款额度（元） 存款利率（%） 预计利息（元）

1 兴业银行股份有限公司 1,133,000,000 1.40 3,965,500

2 中国工商银行股份有限公司福建省分行 826,000,000 1.40 2,891,000

3 中国银行股份有限公司福建省分行 779,000,000 1.40 2,726,500

- 2 -

序号 中标人名称 存款额度（元） 存款利率（%） 预计利息（元）

4 中国建设银行股份有限公司福建省分行 776,000,000 1.40 2,716,000

5 中国农业银行股份有限公司福建省分行 763,000,000 1.40 2,670,500

6 福建福州农村商业银行股份有限公司 586,000,000 1.40 2,051,000

7 中信银行股份有限公司福州分行 540,000,000 1.40 1,890,000

8 中国邮政储蓄银行股份有限公司福建省分行 528,000,000 1.40 1,848,000

9 招商银行股份有限公司福州分行 509,000,000 1.40 1,781,500

10 厦门国际银行股份有限公司福州分行 446,000,000 1.40 1,561,000

11 厦门银行股份有限公司福州分行 421,000,000 1.40 1,473,500

12 福建海峡银行股份有限公司 415,000,000 1.40 1,452,500

13 交通银行股份有限公司福建省分行 389,000,000 1.40 1,361,500

14 中国民生银行股份有限公司福州分行 355,000,000 1.40 1,242,500

15 中国光大银行股份有限公司福州分行 324,000,000 1.40 1,134,000

16 泉州银行股份有限公司福州分行 312,000,000 1.40 1,092,000

17 广发银行股份有限公司福州分行 219,000,000 1.40 766,500

18 平安银行股份有限公司福州分行 204,000,000 1.40 714,000

19 渤海银行股份有限公司福州分行 161,000,000 1.40 563,500

20 上海浦东发展银行股份有限公司福州分行 127,000,000 1.40 444,500

21 恒丰银行股份有限公司福州分行 82,000,000 1.40 287,000

22 华夏银行股份有限公司福州分行 75,000,000 1.40 262,500

23 浙商银行股份有限公司福州分行 30,000,000 1.40 105,000

合计 10,000,000,000 1.40 35,000,000

- 3 -

本期国库现金管理操作规模为 100 亿元，操作期限为 3 个月，

起息日为 2022 年 3 月 24 日，到期日为 2022 年 6 月 24 日。

福建省财政厅 中国人民银行福州中心支行

2022 年 3 月 22 日

信息公开类型：主动公开

福建省财政厅办公室 2022 年 3 月 22 日印发